
 

  

 
Informacja o wyniku przetargu na sprzedaż lokalu użytkowego 

 
 
 

Na podstawie § 12 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (jedn. tekst Dz. U. z 2014 r. poz. 1490), Zarząd Powiatu Zielonogórskiego 
podaje do publicznej wiadomości informacj ę o wyniku szóstego przetargu ustnego 
nieograniczonego na sprzedaż lokalu użytkowego wraz z udziałem w gruncie, 
stanowiącego własność Powiatu Zielonogórskiego.  
  
 W dniu 28 grudnia 2017 r. o godz. 930 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Zielonej 
Górze odbył się szósty przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż lokalu użytkowego numer 
3.16 o powierzchni użytkowej 42,30 m2 wraz z udziałem w gruncie i w częściach wspólnych 
budynku wynoszącym 1 672/100 000 części. Udział w gruncie dotyczy działki oznaczonej w 
ewidencji gruntów i budynków nr 374/4 o pow. 0,2417 ha, położonej  
w Sulechowie przy Al. Niepodległości 15, dla której Sąd Rejonowy w Świebodzinie 
Zamiejscowy VII Wydział Ksiąg Wieczystych w Sulechowie prowadzi księgę wieczystą Nr 
ZG2S/00022445/7. Budynek, w którym znajduje się przedmiotowy lokal wpisany jest do 
rejestru zabytków pod nr 2319.  
 
- Cena wywoławcza wynosiła –  17 500,00 zł 
- Liczba osób dopuszczonych do przetargu – 0 
- Liczba osób  nie dopuszczonych  do przetargu  – 0 
 
 Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym, ponieważ nikt nie przystąpił do 
przetargu. 
  
 Informację wywiesza się na okres 7 dni licząc od daty prawomocnego 
rozstrzygnięcia przetargu, tj. od dnia 5 stycznia 2018 r. do dnia 12 stycznia 2018 r.  
 
 
 
 
 
 
Zielona Góra, dnia 5 stycznia 2018 r. 
 


